〒802-0004  北九州市小倉北区鍛冶町 2-3-9  Tel 093-531-5750   FAX 093-531-1589

学校法人 北九州ＹＭＣＡ学園

北九州ＹＭＣＡ学院

2025 年 10 月 8 日

関係者各位

北九州 YMCA 学院

校長 福山 武志

当校の 2025 年度長期休業期間についてのお知らせ

当校の 2025 年度長期休業期間は下記の通りです。

留学生が資格外活動を行っている関係機関におかれましては、下記の期間 をご確認いただ

き、資格外活動の時間など法令を遵守した雇用をお願い申し上げます。

但し、当校を卒業し次の学校へ進学する学生の春期休業期間中 （ 9 月卒業者は秋期休業期間

中） の資格外活動の時間は年度内に限り 週 28 時間以内であり、長期休業期間 としては 該当

いたしませんのでご注意ください。 次年度 4 月（ 9 月卒業者は 10 月） からの 資格外活動の

開始可能時期は当校ではお伝えできません。

記

【 2025 年度長期休業期間】

春期休業期間：  2025 年 3 月 15 日（土）～ 2025 年 4 月 13 日（日）

夏期休業期間：  2025 年 8 月 1 日（金）～ 2025 年 8 月 17 日（日）

秋期休業期間：  2025 年 9 月 19 日（金）～ 2025 年 10 月 13 日（月）

冬期休業期間：  2025 年 12 月 25 日（木）～ 2026 年 1 月 6 日（火）

※2026 年の春期休業期間について、開始日は 2026 年 3 月 14 日（土）ですが、終了日は現

在調整中です。

以上